Z In relazione al disposto dell'art. Gli impegni contabili sono stati

COMUNE DI ACUTO

Provincia di Frosinone

Registro Determinazioni Raccolta Generale N. 139/AMM DEL 27/06/2014

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE POLIZZE ASSICURATIVE INCENDIO E FURTO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui all'art. 107 e 109 del D.LVO n. 267/2000, con provvedimento Sindacale n. 6/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile del Servizio Amministrativo, cui affidare la responsabilità della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;

RICHIAMATE:

- la determinazione n. 96 del 22/05/2014, esecutiva ai sensi di legge, con la quale, tra l'altro, è stata sottoscritta apposita polizza contro i danni derivanti da incendio, per tutto lo stabile destinato a sede comunale, sede della scuola primaria e sede della scuola secondaria di 1° grado;
- la determinazione n. 112 del 24/06/2014, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stata sottoscritta apposita polizza assicurativa contro il furto delle opere concesse in comodato d'uso gratuito dall'artista Prof. Umberto de Grandi al Comune di Acuto;

DATO ATTO che tali polizze sono state sottoscritte con la Compagnia INA Assitalia di Alatri, divenuta ora Generali-Ina Assitalia;

VISTA la comunicazione della citata compagnia assicuratrice, relativa alla quietanza di premio per le suddette polizze;

RITENUTO di dover provvedere ad assumere apposito impegno di spesa, nonché provvedere alla liquidazione delle stesse;

DETERMINA

- 1. Di impegnare, in corrispondenza dei citati fornitori la relativa somma, secondo il prospetto allegato allo schema inviato al Servizio finanziario per l'attestazione della copertura finanziaria della spesa;
- 2. Di trasmettere, ai sensi dell'art. 191 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 con separato atto ai fornitori le indicazioni del presente impegno al fine di dare corso all'ordinazione delle prestazioni.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ma 4 del D.Lgs.n 267 del 18.08.2000 appone il visto di in corrispondenza degli interventi/capitoli come di seg

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della complessiva spesa

Generali - INA Agenzia ₽: Alatri CODIFICA ZCC0FF1542 CIG INTERVENTO 1010103 Totale della somma impegnata CAPEURO 711,48 711,48 IMPEGNO

Dalla Residenza Comunale,

del Registro delle PUBBLICAZIONI ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai dal 05/07/20/4. al 18/07 fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi

Data 9:5/107/2014

LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Effettuati i controlli ed i risconti amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti;

- Visto che le fatture liquidate con il provvedimento che precede:
 sono state redatte in carta intestata delle ditte creditrici e riportano l'indicazione del codice fiscale;
 sono regolari agli effetti dell'I.V.A. e/o della tassa di quietanza;
 riportano annotata, per i beni di uso durevole soggetti ad inventariazione, l'avvenuta registrazione negli appositi registri degli inventari;

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto;

AUTORIZZA

l'emissione del mandato di pagamento in favore dei beneficiari identificati, sull'intervento come appresso codificato:

		711,48	na impegnata	Totale della somma impegnata				
		711,48	9	1010103.	ZCC0FF1542		Generali - INA Assitalia – Agenzia di Alatri	1
COD. SIOPE	IMPEGNO	EURO	CAP	INTERVENTO	CIG	CODIFICA	NOMINATIVO	ż

Dalla Residenza Comunale, lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO D.ssa Rita Sturvi

'n